

Zdzieszowice, dnia 14.05.2021 r.

G M I N A   Z D Z I E S Z O W I C E

Znak sprawy : ZB.271.4.2021

**WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE  
PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na: „**Przebudowa ul. Wschodniej w Zdzieszowicach**” - **znak sprawy: ZB.271.4.2021**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami ) (dalej: „ustawa Pzp”), poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada następujące odpowiedzi/wyjaśnienia:

**Zapytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu, zastosowanie rur kamionkowych przeciskowych nieglazurowanych ?

**Odpowiedź na zapytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur kamionkowych przeciskowych nieglazurowanych.

**Zapytanie nr 2:**

Czy Zamawiający uzna jako równoważne dla systemu rur i studni PP SN10 zastosowanie systemu kanalizacyjnego opartego na rurach kamionkowych o wytrzymałości potwierdzonej obliczeniami wytrzymałościowymi, produkowanych zgodnie z normą PN-EN295 oraz posiadających parametry pozanormowe uwzględnione w aprobacie IBDiM dopuszczającej rury między innymi do zastosowania w ciągach komunikacyjnych? Uzupełnienie systemu będą stanowić studnie betonowe z monolitycznymi dennicami typu „PERFECT”.

**Odpowiedź na zapytanie nr 2:**

Zamawiający nie uzna jako równoważne dla systemu rur i studni PP SN10 zastosowania systemu kanalizacyjnego opartego na rurach kamionkowych.

**Burmistrz Zdzieszowic**

**Sybila Zimmerman**

*/Podpisany elektronicznie/*